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תקופת הפעילות בחוגים תחל בתאריך 01.09.2023 ותסתיים בתאריכים שונים 30.06.2023/ 31.07.2023/ 31.08.2023, בהתאם לתחום הפעילות בחוגים) להלן: "הפעילות"(  .1
החברה העירונית תהא רשאית לבצע שינויים במתכונת הימים, השעות ומיקומה הגיאוגרפי של הפעילות וזאת על פי שיקול דעתה ובהתאם לצרכי מרכזי הקהילה.   .2

פתיחת הפעילות או המשך הפעלתה מותנית בהרשמתם והשתתפותם של כמות מינימלית של משתתפים הנקבעת בהתאם לתחום הפעילות.  .3
במעמד הרישום לפעילות יגבו דמי הרשמה חד פעמיים בסך של 30 ₪ אשר יחולו על כל הנרשמים לפעילות בבית אב אחד, ולא יוחזרו במקרה של ביטול שנעשה כדין בהתאם   .4

לתנאי הביטול המפורטים בתקנון זה, אלא יהוו דמי ביטול מוסכמים. 
דמי  תשלום  וגביית  בפעילות,  ההשתתפות  תחילת  כמועד  הניסיון  שיעור  התקיים  בו  המועד  ייחשב  ההרשמה  במעמד  בלבד.  חדשים  למשתתפים  יינתן  בפעילות  ניסיון  שיעור   .5
ההשתתפות. האמור לעיל יחול בהתאמה על הרשמה שבוצעה באמצעות אתר האינטרנט של החברה העירונית, לרבות, בבדיקת מועד ההשתתפות בשיעור הניסיון כפי שמעודכן 

במרכז הקהילה.
במסגרת הרישום לפעילות בחוגים, יידרש המשתתף לחתום על טופס הצהרת בריאות המאשרת כי אין מניעה רפואית ו/או גופנית ו/או אחרת להשתתפות סדירה של המשתתף   .6

בפעילות. 
ימי החופשה בהם לא מתקיימת פעילות, מפורסמים בחוברת החוגים. מחיר הפעילות הנו מחיר משוקלל שנתי )להלן: "דמי ההשתתפות"( והמשתתף לא יהיה זכאי להחזר יחסי או   .7

מלא של דמי ההשתתפות בגין אי קיומה של הפעילות.
יום פעילות אשר בוטל בשל היעדרות מפעיל או מדריך יוחזר ויתקיים במועד חלופי שעל פרטיו תינתן הודעה מראש.  .8

במקרה של הפסקת פעילות, בשל מיעוט נרשמים ו/או משתתפים או בשל כל סיבה אחרת, המשתתף יהא זכאי להחזר יחסי של דמי ההשתתפות ששולמו עד לתום תקופת הפעילות.  .9
ו/או משחררים את המשתתף מחובת תשלום דמי ההשתתפות באופן רציף ומלא. במקרה של היעדרות  ו/או השתתפותו לסירוגין בפעילות, אינם מזכים  היעדרות של משתתף   .10
מסיבות בריאותיות בלבד, לתקופה העולה על 30 ימי פעילות ברצף, תזכה את המשתתף בהחזר יחסי של תשלום דמי ההשתתפות בגין ימי ההיעדרות, בכפוף להמצאת אישור מחלה. 
ההשתתפות בפעילות כפופה להעברת אמצעי תשלום מראש והסדרת תשלום דמי ההשתתפות עד תום תקופת הפעילות. משתתף אשר לא יקיים את האמור, החברה העירונית תהא   .11

רשאית להפסיק את השתתפותו בפעילות.
דמי ההשתתפות בגין תקופת הפעילות יוסדרו בתשלום אחד או בפריסה לתשלומים שווים ללא ריבית, אשר לא יעלו על מס' חודשי הפעילות וזאת באמצעות המחאות אישיות   .12

לפקודת "החברה העירונית ראשון לציון, לתרבות, ספורט ונופש ו/או באמצעות עסקת תשלומים בכרטיס אשראי. 
דמי ההשתתפות אינם כוללים עזרים ו/או אביזרים ו/או חומרים )להלן: "הציוד"(, וככל ויידרש ציוד לקיום הפעילות יגבה על ידי המפעיל ו/או החברה העירונית תשלום  נוסף וחד פעמי   .13

עבור הציוד, אשר לא יוחזר במקרה של ביטול.  
משתתף אשר הסדיר את תשלום דמי ההשתתפות באמצעות המחאות יישא בעלויות ו/או בעמלות שייגבו על ידי הבנק בשל המחאות שלא כובדו, בין היתר, מסיבת אין כיסוי מספיק,   .14

הוראת ביטול,  חזרה טכנית וכיו"ב.
זכאות להנחה בדמי ההשתתפות תוענק במקרים ובאופן הבא:  .15

15.1 השתתפות במס' פעילויות בבית אב אחד - הנחה בשיעור של 10% על פעילות בחוג שני; הנחה בשיעור של 15% על פעילות בחוג שלישי ואילך )ההנחה תחול   
                על הפעילות הזולה  מבניהן(.

15.2 החלטת ועדת הנחות - המשתתף זכאי להגיש בקשת הנחה לוועדת הנחות אשר תדון בבקשה על סמך כל המסמכים הנדרשים אשר הונחו לפניה.   
                 הנחיות למילוי הבקשה, לרבות, הטפסים והמסמכים הנדרשים, ניתן למצוא באתר החברה העירונית ו/או לקבל במזכירות מרכזי הקהילה.

15.3 נוהל הנחות עפ"י המפורט באתר החברה העירונית.   
15.4 אין כפל הנחות.  

זכאות להנחה בדמי ההשתתפות על פי מנגנון ההנחה המפורט בס"ק 15.1 לעיל, לא תחול במקרים הבאים:   .16
16.1 פעילות בחוגים מסובסדים.  

16.2 פעילות בחוג כדורסל ללא מדריך.  
16.3 פעילות חוגים וקייטנות במרכז רון ורדי )למעט בהשתתפות ב-2 פעילויות בחוגים ויותר ברון ורדי בלבד(.  

16.4 מנויים בהיכל התרבות.  
16.5 מנויים במרכז ספורט 360 .  

16.6 מטופלים בשירות פסיכולוגי משלים )שפ"מ(  
16.7 משתתפים הלומדים במסגרות כגון: צהרונים)בבתי ספר/בגני ילדים(, מעונות יום, קייטנות.  

16.8 משתתפים בפעילות תכנית "חוג לכל ילד"  
בקשה לביטול השתתפות בפעילות תתקבל עד ל- 28 לחודש הקודם, לחודש בו מבוקש להפסיק את ההשתתפות בפעילות. בקשה שתוגש לאחר מועד זה תחייב את המשתתף   .17
בתשלום דמי ההשתתפות של החודש העוקב )להלן: "בקשת הביטול"(. בקשת הביטול תועבר בכתב בלבד, באמצעות דואר אלקטרוני ו/או בהגשה ידנית למזכירות מרכז הקהילה 

או מוקד הרישום. 
ההשתתפות,  דמי  של  יחסי  בהחזר  המשתתף  את  ותזכה  מבניהם,  המוקדם   28.02.2023 ליום   עד  או  ההרשמה  ממועד  חודשיים  בתוך  תתאפשר  לביטול  בקשה  הגשת   .18
כספי. החזר  יינתן  ולא  תתקבל  לא   ,28.02.2023 יום  לאחר  תוגש  אשר  ביטול  בקשת  הביטול.   בקשת  הוגשה  בו  החודש  בגין  ההשתתפות  דמי  של  מלא  לתשלום  בכפוף 

מבלי לגרוע מהאמור לעיל, החברה העירונית תהא רשאית, אך לא חייבת להיענות לבקשת המשתתף ולאשר העברתו לפעילות בחוג חלופי אחר, בכפוף לחישוב מחדש של עלות   .19
דמי ההשתתפות וללא מתן אפשרות להגשת בקשת ביטול המזכה בהחזר כספי או זיכוי.

במקרים בהם לא ניתן יהיה לקיים את הפעילות באופן פרונטלי בשל הנחית הרשויות המוסמכות, החברה העירונית תהא רשאית לקיים את הפעילות באופן מקוון ובמתכונת התשלומים הקיימת.  .20
במקרה בו חלה חובת בידוד על קבוצת המשתתפים כולה, החברה העירונית תהא רשאית לקיים את הפעילות באופן מקוון ובמתכונת התשלומים הקיימת, או לבטל את הפעילות   .21

ולהשיב למשתתפים את כספם.
משתתף הנעדר מפעילות בשל חובת בידוד החלה עליו, לא יהיה זכאי לזיכוי בדמי ההשתתפות בגין תקופת ההיעדרות.   .22

איסוף המשתתף בסיום הפעילות הנה באחריות ההורים בלבד, אלא אם סוכם אחרת במפורש ובכתב.  במידה והורי המשתתף מתעכבים ומאחרים בהגעתם למרכז הקהילה, מחויבים   .23
להודיע על כך למזכירות מרכז הקהילה. יובהר כי, אי  הגעה בזמן ו/או הודעה על כך , אין בה כדי להטיל על חובה ו/או אחריות על מרכז הקהילה בשמירה על המשתתף.

החברה העירונית, מרכזי הקהילה ו/או המפעלים והמדריכים בפעילות אינם אחראים על אובדן חפצים אישיים ו/או חפצים יקרי ערך של המשתתפים, והמשתתף מסיר באופן  בלתי   .24
חוזר כל דרישה ו/או טענה ו/או תביעה בגין ובקשר לכך.

במהלך הפעילות יבוצעו צילומים של המשתתפים בפעילויות ויתכן כי צילומים אלה ישמשו לצורך פרסומי החברה העירונית ראשון לציון, לתרבות ספורט ונופש.   .25
להודיע  לעיל המשתתף רשאי  לגרוע מהאמור  ווטסאפ. מבלי  והודעות  דואר אלקטרוני, מסרונים,  ישלחו מעת לעת באמצעות  על הפעילויות במרכזי הקהילה  ועדכונים  הודעות   .26

למזכירות מרכז הקהילה בכל עת, על הפסקת הדיוור על סוגיו.
בחתימת המשתתף/הורי המשתתף על תקנון זה ו/או ברישום אינטרנטי ו/או ברישום במוקד, הם מאשרים כי קראו תקנון זה, הבינו והסכימו לאמור בו.  .27

 

ט.ל.ח  |

להרשמה: סרקו


